
 

 

 

 ◆◇◆本件に関するお問い合わせ先◆◇◆ 

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ 
TEL：03-5948-9802 / FAX：03-5948-9803 /  

PRESS RELEASE 
報道関係者各位 

2013 年 10 月 18 日 
 株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

この度、株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ (社長：南雲 宏明)は、弊社創業時より継続し

て約 3年間にわたり開催しております無料の SEO（Search Engine Optimizatio：検索エンジン最適化）

対策セミナーのご参加人数が 2013 年 9 月を持ちまして延べ 10,000 名を突破いたしましたことをご報

告させていただきます。 

 

これまでご参加いただきました方々、またその後弊社が総販売元を務めております次世代型 SEO 対策

ツール「seo マスターProfessional」をご契約いただきました方々に改めて御礼を申し上げます。 

なお、ご参加いただきました方から頂いておりますアンケートで、98％の方から満足、または大満足

のコメントをいただいております。 

今後も皆様に SEO 対策の現状や今後の展開、大事なポイントなどをお伝えできるよう努め、引き続き

皆様にご満足いただけるセミナーを目指してまいりますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

現在も下記概要で毎月平均 3 回のペースで実施しております。ご興味のある方は、下記セミナー概要

および弊社ホームページをご参照の上、お気軽にお申し込みください。心よりお待ちしております。 

 

【セミナー概要】 

 ■参加定員 ： 50 名（定員になり次第、締め切らせていただきます） 

 ■参加費用 ： 無料 

 ■開催日時 ： 毎月平均 3回ペース。各回、13時～15時の 2時間。 

         直近では、11月に 4回開催（5日、14日、21 日、26 日）の予定です。 

 ■開催場所 ： 東京 ※詳細は下記ホームページでご確認ください。 

■ご対象者 ： ・SEO内部対策を今後考えていらっしゃる方々 

・seo マスターの購入をご検討いただいている方々 

・seo マスターの取次店の方々 

・seo マスターをご購入いただいた方々 

 ■主な内容 ： ・SEOの現状 

・SEO の内部施策の重要性 

・seo マスターProfessional を使っての内部施策 

 ■参加特典 ： 弊社オリジナルの SEO 内部対策集「SEO 解体新書」プレゼント 

 

詳細情報ホームページ ： http://detail-cc.com/seomaster/seminar.html 

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ主催の無料 SEO対策セミナー 

参加者がついに延べ 10000名を突破！ 
皆様のご参加に改めて御礼申し上げます 



 

 

 

 ◆◇◆本件に関するお問い合わせ先◆◇◆ 

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ 
TEL：03-5948-9802 / FAX：03-5948-9803 /  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【会社概要】 

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ 

設立：2010年 7 月 

住所：〒115-0055 東京都北区赤羽西 1丁目 39番 8号 2F 

URL：http://detail-cc.com/ 

代表者：南雲宏明 

 

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブは、クラウドを中心とした総合インターネットサービ

ス企業です。 seoマスターProfessional のＡＳＰ販売を中心に、各企業の社内 SEO の向上に努め

ております。 

【seo マスターProfessional とは】 

seoマスターProfessional は、10万サイト以上の検索上位表示サイトの傾向と Googleアルゴリズ

ム分析指標をもとに SEOノウハウを詰め込んだ SEO業界初の専用チューニングソフトウェアです。 

seoマスターProfessional を起動し、画面上から最適化したい URLとキーワードを入力すると最新

検索アルゴリズムに同期。表示されるアドバイスにしたがって HTML コードやサイト内構造などの

内部要因を訂正するだけで、驚くほど簡単に高度な SEO を行うことができます。また、SEO対策す

るウェブサイト数やキーワード数に制限はありません。SEO 対策を外注されている企業様は、SEO

の精度を下げることなく大幅なコスト削減が実現します。 

さらに、seoマスターProfessionalは 1シリアルナンバーで 2台(PC)までインストールできるので、

1 台はデスクトップに、もう 1台はノートパソコンにインストールして、自社ミーティングでのご

利用や、お客様とのプレゼンテーション等にも活用できます。 

概要は下記 URL にてご確認ください。 

http://detail-cc.com/seomaster/ 

 

http://detail-cc.com/

